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Clubkampioenschap 2021
Torhout, 11/11/2021

1 - Clubkampioenschappen 11/11/2021 - 14:00

Programmanr. 1 25m rugslag 5 - 10 jaar
11/11/2021 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

5 jaar

1. Covemaeker Siebren NT 45.29 11
2. Vandermoere Mauriets NT 56.62 6
3. Mestdagh Lowie NT 1:00.05 5

6 jaar

1. Darras Lio NT 32.63 32
2. Bardyn Esmée NT 35.97 37

7 jaar

1. Vernieuwe Leanne NT 32.34 52
2. Roels Esmee NT 33.35 47
3. Beuselinck Laura NT 48.48 15

8 jaar

1. Vinter Louise NT 26.58 93
2. Vandenbroucke Febe NT 35.21 40

9 jaar

1. Blomme Stan NT 27.18 55
2. Roels Seppe NT 27.54 53

10 jaar

1. Meulemeester Nore TZT/21101/11 NT 21.66 173
2. Noppe Zita TZT/21100/11 33.02 23.16 141
3. De Vriese Elana NT 23.50 135
4. Huysentruyt Lowie NT 25.18 69
5. Ballegeer Noralana NT 28.63 75
6. Beuselinck Elias NT 37.64 20

Programmanr. 2 50m rugslag 7 - 10 jaar
11/11/2021 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

7 jaar

1. Cappelle Wout NT 1:03.65 42
2. Vancouilli Djuelz NT 1:03.79 42
3. Levrau Oskaar NT 1:14.06 27
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Programmanr. 2, 50m rugslag

8 jaar

1. Desante Leon NT 51.03 82
2. Thielemans Leon NT 58.20 55
3. Willaert Suzan NT 59.40 80
4. Deceuninck Emma NT 59.58 79
5. Devoldere Lowie NT 1:03.67 42
6. Maes Miel NT 1:10.85 30
7. Budts Lola NT 1:11.84 45

9 jaar

1. Vernieuwe Irene NT 50.07 134
2. Blomme Stan NT 1:00.22 50
3. Demyttenaere Mare NT 1:00.81 75
4. Hakemzadeh Alayah NT 1:02.79 68
5. Mombaillieu Lara NT 1:03.70 65

10 jaar

1. De Bruycker Chloë TZT/21096/11 NT 39.92 265
2. Lammens Mary TZT/21095/11 NT 40.16 261
3. Declerck Lukas TZT/11099/11 NT 43.19 136
4. Reynaert Tibe NT 43.27 135
5. Darras Nina TZT/21097/11 NT 44.36 193
6. Coopman Isolde TZT/21104/11 NT 45.85 175
7. Vanhee Leah NT 57.67 88
8. Verdonck Mathis NT 1:11.72 29

Programmanr. 3 50m rugslag Conditie junior
11/11/2021 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vandekerckhove Noor 49.11 43.90 199
2. Willaert Juliette 46.79 43.94 199
3. Verhaeghe Arthur 57.29 45.07 119
4. David Emma NT 45.58 178
5. Sintubin Amelie NT 49.90 136

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
11/11/2021 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Housen Korneel TZT/11091/09 1:17.73 1:17.80 248
50m: 37.73 100m: 1:17.80

2. Kindt Liam TZT/11075/10 1:20.94 1:20.67 222
50m: 39.04 100m: 1:20.67

3. Declerck Simon TZT/11088/09 1:30.09 1:27.77 172
50m: 41.99 100m: 1:27.77

4. Parmentier Nicolas NT 1:39.92 117
50m: 44.57 100m: 1:39.92
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Programmanr. 5, Jongens, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Demyttenaere Seppe NT 1:47.94 92
50m: 49.64 100m: 1:47.94

13 - 14 jaar

1. François Wout TZT/11047/07 1:11.98 1:11.79 315
50m: 34.49 100m: 1:11.79

2. François Tijs TZT/11063/08 1:14.95 1:14.21 285
50m: 35.93 100m: 1:14.21

15 jaar en ouder

1. Christiaens Stijn TZT/11060/06 1:04.99 1:03.21 462
50m: 30.60 100m: 1:03.21

2. Vanneste Yorick TZT/11032/05 1:06.75 1:06.79 391
50m: 32.25 100m: 1:06.79

3. Desmet Simon TZT/11011/04 1:08.79 1:08.35 365
50m: 33.05 100m: 1:08.35

4. Desmet Leendert TZT/31033/06 1:11.63 1:11.00 326

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
11/11/2021 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Lammens Louise TZT/21069/08 1:13.43 1:14.05 407
50m: 35.50 100m: 1:14.05

2. Koolen Aurianne TZT/21085/07 1:16.82 1:15.67 381
50m: 36.40 100m: 1:15.67

Programmanr. 7 25m vlinderslag 9 - 10 jaar
11/11/2021 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar

1. De Bruycker Chloë TZT/21096/11 NT 19.27 195
2. Huysentruyt Lowie NT 30.50 33
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Programmanr. 8 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
11/11/2021 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar

1. Meulemeester Nore TZT/21101/11 NT 55.25 85

Programmanr. 9 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
11/11/2021 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Housen Korneel TZT/11091/09 1:27.17 1:26.66 170
50m: 39.35 100m: 1:26.66

2. Parmentier Nicolas NT 2:01.70 61
50m: 48.09 100m: 2:01.70

3. Vansieleghem Jayden TZT/11072/10 NT 2:06.66 54
50m: 54.40 100m: 2:06.66

13 - 14 jaar

1. Kindt Levi TZT/11048/07 1:01.64 1:01.19 485
50m: 28.17 100m: 1:01.19

2. François Tijs TZT/11063/08 1:20.05 1:21.09 208
50m: 37.79 100m: 1:21.09

3. Pirlet Wout TZT/11082/08 NT 1:24.97 181
50m: 36.96 100m: 1:24.97

15 jaar en ouder

1. Vansieleghem Killian TZT/11039/05 1:01.70 1:02.05 465
50m: 28.55 100m: 1:02.05

2. Van Den Bossche Guillaume TZT/11089/06 1:05.12 1:05.82 389
50m: 29.76 100m: 1:05.82

3. Provoost Xander TZT/11087/04 1:25.10 1:09.50 331
50m: 30.99 100m: 1:09.50

Programmanr. 10 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
11/11/2021 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Desmet Lieze TZT/21077/10 1:21.64 1:23.87 276
50m: 38.04 100m: 1:23.87

13 - 14 jaar

1. Housen Hannah TZT/21090/07 1:22.80 1:20.08 317
50m: 34.12 100m: 1:20.08
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Programmanr. 10, Dames, 100m vlinderslag

15 jaar en ouder

1. Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 1:08.84 1:11.25 450
50m: 33.01 100m: 1:11.25

Programmanr. 11 50m schoolslag Conditie junior
11/11/2021 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Willaert Arthur NT 41.14 231
2. Willaert Juliette 51.19 45.63 245
3. Vandekerckhove Noor 51.65 47.10 222
4. Sintubin Amelie NT 49.39 193
5. David Emma NT 51.33 172
6. Verhaeghe Arthur 1:00.94 55.12 96
7. Vansieleghem Noah 1:22.53 1:00.62 72

Programmanr. 12 100m wisselslag 10 jaar
11/11/2021 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lammens Mary TZT/21095/11 NT 1:31.27 237
2. Declerck Lukas TZT/11099/11 NT 1:38.10 134
3. Darras Nina TZT/21097/11 NT 1:40.02 180

Programmanr. 13 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
11/11/2021 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Housen Korneel TZT/11091/09 1:28.37 1:21.28 236
2. Declerck Simon TZT/11088/09 NT 1:32.43 160
3. Vansieleghem Jayden TZT/11072/10 1:54.77 1:47.06 103
4. Parmentier Nicolas NT 1:51.35 91
5. Demyttenaere Seppe NT 2:09.21 58

13 - 14 jaar

1. François Wout TZT/11047/07 1:21.28 1:11.35 349
2. Maes Briek TZT/11049/07 1:28.44 1:12.14 338
3. Pirlet Wout TZT/11082/08 NT 1:22.83 223

15 jaar en ouder

1. Christiaens Stijn TZT/11060/06 1:12.75 1:04.36 476
2. Desmet Leendert TZT/31033/06 1:23.48 1:11.85 342
3. Willaert Arthur 1:27.84 1:21.66 233
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Programmanr. 14 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
11/11/2021 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Maes Kaat TZT/21064/09 1:33.71 1:20.71 343
2. Trajkovic Nina NT 1:51.88 128

13 - 14 jaar

1. Lammens Louise TZT/21069/08 1:30.83 1:14.77 431
2. Koolen Aurianne TZT/21085/07 1:27.40 1:16.20 407
3. Housen Hannah TZT/21090/07 1:20.28 1:16.46 403
4. Desmet Fien TZT/21062/08 1:30.16 1:17.42 388

Programmanr. 15 25m schoolslag 5 - 10 jaar
11/11/2021 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

5 jaar

1. Covemaeker Siebren NT 1:01.78 6
2. Vandermoere Mauriets NT 1:21.76 2
3. Mestdagh Lowie NT 1:35.07 1

6 jaar

1. Darras Lio NT 41.23 22
2. Bardyn Esmée NT 45.54 24

7 jaar

1. Vanpoucke Lotte 49.73 33.52 62
2. Beuselinck Laura NT 42.16 31
3. Vernieuwe Leanne NT 42.21 31

8 jaar

1. Vandenbroucke Febe NT 34.91 55

9 jaar

1. Blomme Stan NT 29.11 63
2. Roels Seppe NT 29.20 63

10 jaar

1. Boussemaere Ben NT 24.35 108
2. Beuselinck Elias NT 32.15 47
3. Ballegeer Noralana NT 32.36 69
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Programmanr. 16 50m schoolslag 7 - 10 jaar
11/11/2021 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

8 jaar

1. Thielemans Leon NT 1:01.58 68
2. Vinter Louise NT 1:01.99 97
3. Willaert Suzan NT 1:02.82 93
4. Meulemeester Marcel NT 1:10.07 46
5. Deceuninck Emma NT 1:14.48 56
6. Budts Lola NT 1:31.75 30

9 jaar

1. Vernieuwe Irene NT 53.67 150
2. Hakemzadeh Alayah NT 1:08.25 73
3. Demyttenaere Mare NT 1:16.29 52
4. Mombaillieu Lara NT 1:18.30 48

10 jaar

1. Noppe Zita TZT/21100/11 NT 54.14 146
2. Reynaert Tibe NT 55.46 94
3. Coopman Isolde TZT/21104/11 NT 56.97 125
4. Vanhee Leah NT 1:00.39 105
5. De Vriese Elana NT 1:01.40 100
6. Verdonck Mathis NT 1:15.29 37

Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
11/11/2021 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Kindt Liam TZT/11075/10 1:36.79 1:37.69 184
50m: 44.55 100m: 1:37.69

2. Declerck Simon TZT/11088/09 1:45.35 1:47.24 139
50m: 49.72 100m: 1:47.24

13 - 14 jaar

1. Kindt Levi TZT/11048/07 1:30.10 1:16.09 390
50m: 34.39 100m: 1:16.09

2. Maes Briek TZT/11049/07 1:20.17 1:18.29 358
50m: 37.17 100m: 1:18.29

3. François Wout TZT/11047/07 1:36.14 1:21.26 320
50m: 38.13 100m: 1:21.26

15 jaar en ouder

1. Christiaens Stijn TZT/11060/06 1:09.60 1:10.49 490
50m: 32.89 100m: 1:10.49

2. Provoost Xander TZT/11087/04 1:13.33 1:13.38 435
50m: 37.32 100m: 1:13.38

3. Desmet Simon TZT/11011/04 1:17.37 1:15.69 396
50m: 35.49 100m: 1:15.69
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Programmanr. 17, Heren, 100m schoolslag, 15 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Van Den Bossche Guillaume TZT/11089/06 1:24.60 1:18.38 357
50m: 37.32 100m: 1:18.38

Programmanr. 18 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
11/11/2021 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Maes Kaat TZT/21064/09 1:35.05 1:36.95 266
50m: 45.67 100m: 1:36.95

2. Desmet Lieze TZT/21077/10 1:37.59 1:37.85 258
50m: 46.30 100m: 1:37.85

3. Trajkovic Nina NT 1:57.01 151
50m: 55.98 100m: 1:57.01

13 - 14 jaar

1. Desmet Fien TZT/21062/08 1:26.71 1:25.27 391
50m: 40.28 100m: 1:25.27

15 jaar en ouder

1. Van Poucke Hanne TZT/21103/04 1:14.76 1:17.12 528
50m: 36.26 100m: 1:17.12

2. Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 1:29.86 1:28.63 348
50m: 41.91 100m: 1:28.63

Programmanr. 19 25m vrije slag 5 - 10 jaar
11/11/2021 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 jaar

1. Bardyn Esmée NT 40.76 16

7 jaar

1. Vanpoucke Lotte NT 28.50 49
2. Vancouilli Djuelz NT 36.35 15
3. Levrau Oskaar NT 39.40 12

10 jaar

1. De Vriese Elana NT 21.25 119
2. Boussemaere Ben NT 21.86 72
3. Ballegeer Noralana NT 27.52 54
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Programmanr. 20 50m vrije slag 7 - 10 jaar
11/11/2021 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

8 jaar

1. Thielemans Leon NT 46.27 83
2. Desante Leon NT 47.92 75
3. Willaert Suzan NT 50.92 91
4. Vinter Louise NT 52.92 81
5. Maes Miel NT 1:04.21 31
6. Deceuninck Emma NT 1:04.74 44
7. Meulemeester Marcel NT 1:10.10 24
8. Budts Lola NT 1:10.82 33

9 jaar

1. Vernieuwe Irene NT 43.11 150
2. Demyttenaere Mare NT 55.24 71
3. Mombaillieu Lara NT 1:02.32 49
4. Hakemzadeh Alayah NT 1:09.97 35

10 jaar

1. Lammens Mary TZT/21095/11 NT 35.26 275
2. Declerck Lukas TZT/11099/11 NT 36.72 167
3. Darras Nina TZT/21097/11 NT 36.78 242
4. Reynaert Tibe NT 40.38 125
5. Meulemeester Nore TZT/21101/11 NT 40.62 179
6. Noppe Zita TZT/21100/11 NT 41.41 169
7. Coopman Isolde TZT/21104/11 NT 43.10 150
8. Vanhee Leah NT 50.06 96
9. Boussemaere Ben NT 51.74 59

10. Huysentruyt Lowie NT 55.60 48
11. Verdonck Mathis NT 1:03.35 32

Programmanr. 21 50m vrije slag Conditie junior
11/11/2021 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Willaert Juliette 38.31 36.80 241
2. Verhaeghe Arthur 56.41 37.58 156
3. Vandekerckhove Noor 40.32 39.74 192
4. Sintubin Amelie NT 41.00 174
5. Vansieleghem Noah 1:23.47 42.11 111
6. Declerck Noor 45.37 45.47 128
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Programmanr. 22 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
11/11/2021 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Kindt Liam TZT/11075/10 1:10.15 1:11.93 243
50m: 35.43 100m: 1:11.93

2. Vansieleghem Jayden TZT/11072/10 1:21.95 1:22.85 159
50m: 39.37 100m: 1:22.85

3. Demyttenaere Seppe NT 1:43.33 82
50m: 47.46 100m: 1:43.33

13 - 14 jaar

1. Kindt Levi TZT/11048/07 56.10 56.99 490
50m: 27.18 100m: 56.99

2. François Tijs TZT/11063/08 1:06.30 1:04.70 335
50m: 31.25 100m: 1:04.70

3. Maes Briek TZT/11049/07 1:11.71 1:05.28 326
50m: 31.46 100m: 1:05.28

4. Pirlet Wout TZT/11082/08 1:11.40 1:09.24 273
50m: 32.41 100m: 1:09.24

15 jaar en ouder

1. Vansieleghem Killian TZT/11039/05 54.32 54.91 548
50m: 26.50 100m: 54.91

2. Provoost Xander TZT/11087/04 1:05.19 58.39 455
50m: 27.87 100m: 58.39

3. Desmet Simon TZT/11011/04 1:01.65 1:00.24 415
50m: 29.31 100m: 1:00.24

4. Vanneste Yorick TZT/11032/05 1:01.50 1:01.26 394
50m: 29.41 100m: 1:01.26

5. Desmet Leendert TZT/31033/06 1:02.23 1:02.20 377
50m: 29.87 100m: 1:02.20

6. Willaert Arthur 1:17.84 1:11.61 247
50m: 33.86 100m: 1:11.61

Programmanr. 23 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
11/11/2021 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Maes Kaat TZT/21064/09 1:10.54 1:11.52 346
50m: 34.46 100m: 1:11.52

2. Desmet Lieze TZT/21077/10 1:09.44 1:12.41 334
50m: 35.07 100m: 1:12.41
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Programmanr. 23, Dames, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Koolen Aurianne TZT/21085/07 1:04.25 1:04.83 465
50m: 30.81 100m: 1:04.83

2. Lammens Louise TZT/21069/08 1:23.57 1:05.20 457
50m: 31.80 100m: 1:05.20

3. Housen Hannah TZT/21090/07 1:03.90 1:06.35 434
50m: 31.95 100m: 1:06.35

4. Desmet Fien TZT/21062/08 1:08.03 1:08.40 396
50m: 33.30 100m: 1:08.40

15 jaar en ouder

1. Van Poucke Hanne TZT/21103/04 1:01.79 1:02.58 517
50m: 30.11 100m: 1:02.58

Programmanr. 24 4 x 50m vrije slag familie estafette
11/11/2021 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Tzt 21 NT 1:48.05 538
27.94

2. Tzt 18 NT 1:52.21 480
30.62

3. Tzt 19 NT 1:56.76 426
29.23

4. Tzt 20 NT 2:04.14 354
32.87

5. Tzt 14 NT 2:08.06 323
31.98

6. Tzt 16 NT 2:10.11 308
33.77

7. Tzt 17 NT 2:10.70 304
31.65

8. Tzt 8 NT 2:29.84 201
49.02

9. Tzt 7 NT 2:31.78 194
36.58

10. Tzt 3 NT 2:39.35 167
39.30

11. Tzt 10 NT 2:39.37 167
45.52
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Programmanr. 24, Alle, 4 x 50m vrije slag, familie estafette

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Tzt 15 NT 2:43.31 155
38.65

13. Tzt 12 NT 2:58.61 119
42.32

14. Tzt 6 NT 3:05.11 107
50.62

15. Tzt 2 NT 3:06.98 103
56.59

16. Tzt 13 NT 3:13.53 93
43.11

17. Tzt 9 NT 3:19.11 86
1:25.23

18. Tzt 1 NT 3:23.41 80
1:01.78

19. Tzt 4 NT 3:59.46 49
1:14.85

20. Tzt 5 NT 4:39.93 30
1:53.70


